
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。                             

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、                           

厚く御礼申し上げます。 

 さて、「エスコートキッズ」のご案内です。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。 

 

 

【出欠席について】 

 

出欠と人数を 9 月６日（金）までに必ず三比までご連絡ください。 

 

 

【１～３年生エスコートキッズ】  

※当日スタッフが公式戦等で行けないため、初めの受付を引き受けて頂ける方がいましたら 

ご協力をお願いします（お手伝いして頂ける方（１～２名）は無料で観戦出来ます※人数が分かり次第ご案内します。） 

日時・・・9 月８日（日）   

相手・・・別紙参照 

対象・・・１～３年生（募集人数最低１２名～２４名）※兄弟、友達でも参加可能です。 

場所・・・町田市立総合体育館 

持物・・・ユニフォーム（赤・白・赤）・上履き（室内履き） 

※エスコートキッズ終了後解散になります。そのまま観戦も出来ます。 

駐車・・・体育館駐車場をご利用ください。 

集合・・・１２：００  解散・・・１３：４５ 

＜流れ＞ 

１２：００  集合して人数分のチケット受け取り 

１２：３０  F リーグ運営スタッフと一緒に待機 

１３：００前 エスコートキッズ 

１３：１５  解散 

  

  


